
Ks-PMx/045/2023

KUPNÍSMLOUVA code č. KS- PMX/045t2O23 (KsppDBs vo1 2022)

uzavřená podle § 2079 a nás!, zák. é.89/20í2 Sb. ' '

Smluvnlstrany:

Bobcat CZ, a.s. , se sídlem Cukrovarská 883 , í96 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B , vložka 6855
zastoupená ing. Radkem Horským - předsedou představenstva

lČ: 26212340, DlČ: CZ26212}4O
bankovní spojení : ČSOg a.s. , č.ú. 260120068/0300

na straně jedné (dále jen ,,prodávající")

a.

TS RK, s.r.o., se sídlem Soukenická 1124,516 0í Rychnov nad Kněžnou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka7227
zastoupená Mgr, Tomášem Novákem - jednatelem

lČ: 62060996, DlČ: CZ62O6O996
bankovní spojení: ÓSOa a.s., č.ú. 101156119/o3o0

na straně druhé (dále jen ,,kupující")

l. Předmět smlouvy a kupní cena

Smluvní strany uzavřely tuto kupní smlouvu, kierou se prodávajicl zavazuje dodat kupujícímu předmět této
smlouvy za uvedenou kupní cenu a kupující se zavazuje předmět této smlouvy převzít a uvedenou kupní cenu
zaplatit,

ZáRladnívýbava pásového minirýpadla Bobcat Eí9 v.č. B4PKí5997:

Vybavení: Sada 2ks gumových pásů šíře 230 mm, dozérová radlice 980 mm, hydr:aulicky roztažitelný podvozek
980 mm -'t.360 mm, čelní přídavná dvoucestná hydraulika - nastavitelná, odpojovač baterie, sklopné pedály
pojezdu, držák nápojŮ, držák mazaci pistole, klakson, proporcionální ovládání přídavné hydrauliky na joysticku,
bezpeěnostní pás, dvourychlostní pojezd s automatickým řazením, pracovní osvětlení na výložníku, návod k
používánív ěeském jazyce, prohlášení o shodě.

Specifikace Stroje:
ks kat. č. cena v Kč

prosklená kabina TOPS,ROPS,FOPS s topením, větráním + rádio
prod|oužené rameno
výkonná sada (silnější pojezdové motory + protizávaží)
komfortní balíěek (látková sedačka a De-Luxe display)
LED osvětlení (,tx výložník + 3x kabina)
zrcátka na kabině
mechanický rychloupínací systém typu Lehnhoff MS01

Bobcat E1 9 ve

Kupní cena sestavy bezDPH 21"/o

21 o/o DPH
760.000,_

159,600,-

uvedené

Kupní cena sestavy Stroje celkem věetně DPH:

KSPPDBS v01_2022

9í9.600,-

Strana l (celkenr 5)
$

!- l 
/I(

1

1

1

1

1





i
lI

/

Ks-PM)U045/2023

Kupní cena sestavy Stroje celkem se rozumívěetně nákladů na clo, dopravu a pojištění béhem dopravy na Místo

plnění. Náklady spojené s převzetím Strole nese kupujícív souladu s ustanovením § 2081 občanského zákoníku,

Ceny byly stanoveny dohodou dle zákona ě,526/90 Sb, Prodávající je plátcem DPH ve smyslu zákona č.

235/2004 Sb.

ll. Dodací a platebni podmlnky

Kupujícízaplatí kupnícenu sestavy celkem ve výši919.600,-Kč na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím,v den Termínu dodání, Splatnost celkové kupní ceny je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu

kupujícímu, Datum zdanitelného plněníje den předání předmětu smlouvy kupujícímu do užívání.

Misto ptněni: Soukenická 1124,51601 Rychnov nad Kněžnou

Termin dodání: předpokládaný termín dodání je 312023 při podpisu této kupní smlouvy do 10.3.2023.
:

Okamžikem splnění dodávky je předání Stroje v Místě plnění. Kupující se zavazuje v dohodnutý den - Termín

dodání - Stroj převzít' pověřeným zástupcem kupujícího v Místě plnění. Kupující je povinen Stroj řádně
prohlédnout a převzetí Stroje potvrdit podpisem na předávacím protokolu. Současně s předáním Stroje přechází

z prodávajlcího na kupujícího nebezpečí náhrady škody. Nepřevezme-li kupující Stroj v Místě plnění a v Termínu

dodání, přecházi nebezpečí škody na Strojiokamžikem, kdy mu prodávající umožnil nakládat se Strojem.

Zpozdi-li se kupující se zaplacením kupní ceny sestavy (zálohové faktury) o více než 5 pracovních dnů a
nedohodnou-li se smluvní strany písemně v této lhůtě jinak, má prodávající právo odstoupit od této kupní

smlouvy.

Okamžikem úhrady peněžitého plnění je okamžiÉ připsání peněžitého plnění na bankovní účet prodávajícího

uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud není v daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet prodávajícího.

lll. Odstoupení od smlouvy

Prodávajícíje také oprávněn od smlouvy odstoupit pro případ, že:

- vyjde najevo, že kupující byl, případně je, ve stádiu faktického úpadku nebo vůči němu bylo či bude
zahájeno insolvenční řízení,

_ vyjde najevo, že tuto kupní smlouvu za kupujícího uzavřela neoprávněná osoba, případně osoba jednající

ve střetu zájmů,
- popřípadě že vyjdou najevo další závažné skutečnosti, které zásadním způsobem ohrozí řádné a včasné

splnění předmětu této kupní smlouvy a/nebo uhrazení celé kupníceny kupujícím,

lV. Odpovědnost zavady, záruční podmínky

Odpovědnost prodávajícího za vadné plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku č.8912012 Sb,, pokud

v této smlouvě není výslovně upraveno jinak,

Kupující prohlašuje, že Stroj splňuje požadavky a odpovídá účelu, ke kterému Stroj kupuje.

Pro případ odstoupení od této smlouvy vnávaznosti na ustanovení § 2í10 pism.b) občanského zákoníku je

kupující povinen uhradit prodávajícímu za dobu, po kterou Stroj kupující užíval (nájemné) ěástku ve výši 0,2%

z Kupní ceny sestavy bez DPH zakaždý kalendářní den'užívání Stroje, tj. ode dne předání Stroje prodávajícím

kupujícímu do dne řádného předání Stroje zpět prodávajícímu (za podmínky řádného odstoupení od této smlouvy

ze zákonných důvodů),

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku dle záručních podmínek, které jsou

smlouvy,

KSPPDI]S Yol 2022

nedílnou součástí této kupní

$ana 2 (celkem 5)

,,í





Ks-PMx045/2023

v. závěrečná ustanovení .práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníi<u
o smlouvě kupní,

Tato smlouva mŮŽe být měněna Pouze písemnou formou označenou jako ěíslovaný dodatek podepsaný oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, Že veŠkeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány
Obvodním soudem pro Prahu 9.

SmluvnÍ stranY se dále dohodly, Že závazek kupujícího na zaplacení kupní ceny dle této kupní smlouvy nesmí
kuPující bez Předchozího písemného souhlasu prodávajícího převést na třetíosobu.
Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichž každástrana obdrží po jednom exempláři.
Tato smlouva ruší všechna předchozí ujednání a dohody mezi smluvními stranami ve věci koupě předmětu této
smlouvy.

Obě smluvnÍ'stranY Potvrzují autentiČnost této smlouvy svým podpisem. Zároveňprohlašují, že si tuto smlouvupřeČetly a Že tato nebyla ujednána v tísni, ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahemsouhlasÍ v plném znění bez výhrad. Na dŮkaz toho ji podepisují jejich zástupci oprávněni za ně jednat
a podepisovat.

Tato smlouva nabývá Platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

, {6r,1::l,.v,i 7k, o* ír{ v PJP_I_tr dne, 7_,Ú,Jrgt

Mgr. Tomáš Novák
jednatel

§ .*) r:,ii.r',:g>í'...'+ t

:,/l {{íii) t_.i,,) ] ,.,,,i

:4 0.: .l],'t:,;i',,:, ilJ,,l §:]

,il' l'..t..;,ir,j i ,j :l', t ,

,:' ,|:],|.,1 ,,',!l : ?,';, i,il,] "

za Bobcat CZ, a.s. - prodá:

lng. Radek Horský

KSPPDBS YDl 2022
Strana 3 (celkem 5)

předseda

za 

,7ra

(hůlkovým písmem)



l ,l




